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23 lutego rozpoczęły się Ogólnopolskie Zimowe Igrzyska Olimpiad Specjalnych. Pierwsza część
Igrzysk odbyła się w Wiśle w dyscyplinach: narciarstwo biegowe i bieg na rakietach śnieżnych.
Druga część igrzysk odbędzie się w dniach 29.02-03.03.2012 w Kielcach i Skarżysku
Kamiennej w dyscyplinach hokej halowy, łyżwiarstwo szybkie oraz narciarstwo zjazdowe.

  

  

Ceremonia Otwarcia odbyła się w pięknym amfiteatrze w Wiśle. Obecna była pani
prezydentowa Anna Komorowska, która objęła honorowym patronatem całe Igrzyska. W części
artystycznej po ceremoniale wystąpił zespół Brathanki, który porwał do tańca cały tłum.  Pokaz
sztucznych ogni zakończył ceremonię otwarcia. Organizatorzy zapewnili również atrakcje w
postaci kuligu z pochodniami oraz dyskoteki. Wszyscy startujący zawodnicy zostali również
przebadani w programie „Zdrowi Sportowcy”.

  

  

Preeliminacje odbywały się w deszczu i mgle - pomimo to zawodnicy dali z siebie wszystko - 
ale już następnego dnia biegi finałowe odbywały się w pełnym słońcu.

  

  

W 14 osobowej reprezentacji oddziału świętokrzyskiego znalazł się zawodnik sekcji Grom
Czesław Leszczyński. Startował on w narciarstwie biegowym na dystansie 50m i 100m  - w
obydwu dystansach zajął pierwsze miejsce w swojej grupie startowej.
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Ceremonie Zamknięcia uświetnił Ambasador Olimpiad Specjalnych Cezary Pazura. Brał on
udział w losowaniu Reprezentacji Polski na Światowe Zimowe Igrzyska Olimpiad Specjalnych,
które odbędą się w Korei Południowej. Podczas losowania Czesław Leszczyński został wybrany
jako trzecia rezerwa na ŚZIOS w Korei.

  

  

Na zakończenie ceremonii zamknięcia na ręce Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego
drugiej części Igrzysk Grzegorza Kurkowskiego została przekazana flaga olimpijska i znicz.

  

  

  

  

Zapraszamy również na stronie Ogólnopolskich Zimowych Igrzysk Olimpiad Specjalnych http://
www.igrzyska2012.olimpiadyspecjalne.pl/
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